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Annotatsiya: Ushbu maqolada  erkaklar sport uslubidagi ust kiyimining tikish  

texnologiyasini ishlab chiqishdagi yangiliklar ko`rsatilgan.Zamonaviy asbob uskunalar 

yordamida tikish bilan vaqt unumdorligi hamda korxona quvvati oshib borishi mumkinligi 

haqida takliflar keltirilgan. 

Abstract: This article shows the innovations in the development of men's sport trousesr 

sewing technology. In order to reduce the amount of time spent in the technological process 

and increase the quality of the product, changes have been made to joining the seams of 

clothes, choosing equipment for sewing convenience, and the order of sewing the sleeves of 

clothes. 
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Mustaqil Respublikamiz mehnatkashlarini o„sib borayotgan moddiy ehtiyojini har 

tomonlama qondirish masalasini hal qilishda yengil sanoat va uning eng yirik tarmog„i - 

tikuvchilik ishlab chiqarish zimmasiga muhim vazifa yuklatilgan. Tikuvchilik sanoati vazifasi 

O„zbekiston xalqini yuqori sifatli keng assortimentdagi zamonaviy kiyimlar bilan ta‟minlash. 

Tikuvchilik sanoatida ishlab chiqarish korxonalarini va firmalarni tashkil qilishni kengaytirish, 

tikuv korxonalarni ixtisoslashtirishni amalga oshirish, yangi texnika va texnologiyaga ega 

tayyorlov-bichish va pardozlash sexlarini tashkil qilish, tikuv buyumlarini tayyorlash bo„yicha 

yuqori unumli kompleks mexanizatsiyalashgan oqimlarni sanoatga tadbiq etish, texnologik 

konstruktsiya bo„yicha buyum ishlab chiqarishni tashkil etishni talab etadi. Respublikamizda  

hamma  sohalar  singari  yengil  sanoat  sohasiga alohida e‟tibor qaratilgan, chunki bizda 

paxta, ipak, jun kabi xomashyo mahsulotlari  yetishtiriladi.  Xomashyodan  tayyor  mahsulot  

ishlab chiqarish  va  uni  jahon  bozoriga  olib  chiqish  bir  qancha  bosqichlarni o„z  ichiga  

oladi.  Bu  esa  sifatli  va  raqobatbardosh  mahsulot  ishlab chiqarishdek mas‟uliyatli vazifani 

talab etadi. Hozirda yangi texnika va texnologiyaning respublikamizga kirib kelishi ham 

amaliy, ham nazariy bilimga ega bo„lgan, maxsus fanlardan chuqur bilimli ishchilar 

kerakligidan dalolat beradi. Tashkil etilayotgan kichik va o„rta korxonalar yirik korxonalar 

bilan hamkorlikda, shartnoma asosida faoliyat yuritish tizimini rivojlantirsa bu ikki tomon 
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uchun xam samarali bo‟ladi. Bu borada respublikamizda bir qator samarali ishlar amalga 

oshirilib, kichik ishlab chiqarish korxonalaridan tortib, katta-katta qo„shma korxonalar tashkil 

etilib faoliyat yuritib, yurtimiz iqtisodiy rivojlanishiga o„z xissalarini qo„shmoqda. 

Yengil sanoatni yanada rivojlantirish va tayyor mahsulotlar ishlab chiqarishni 

raqobatlantirish chora tadbirlari to„g„risidagi prezident qarori qabul qilindi. 

Hozirgi paytda erkaklar sport uslubidagi ust kiyimiga ishlov berishda  sezilarli 

o`zgarishlar bo`lmoqda. Sport uslubidagi ust kiyim gavda qismining silueti, hajmi va uzunligi 

turlicha uzunlik hamda turli shaklda tikilmoqda.  

Sport uslubidagi ust kiyim tikish uchun turli gazlamalar bilan birga zamonaviy 

materiallar assortimenti ham ishlatiladi.  

Sport uslubidagi ust kiyim shakli va gazlama xususiyatiga ko„ra O„zbekiston iqlimi 

sharoitida barcha  fasllarda kiyish uchun juda qulaydir. Bu sifatlar  erkaklar sport uslubidagi 

ust kiyimining  ommaviy  kiyim  bo�lib qolishining asosiy sabablaridir.  

Оdаm qоmаtini chizish vа gаvdа turish hоlаtini yarаtish аsоslаrini egаllаgаndаn so‟ng, 

kеyingi bоsqich bu libоs chizishni o‟rgаnish. Bu mаtо vа mаtеriаllаrning аssоrtimеntini o‟zigа 

hоs hususiyatlаrini vа tаsvirlаsh vоsitаlаrini o‟rgаnish imkоniyatini bеrаdi. Mоdеllаr 

yarаtishdа bаrchа fоydаlаnаdigаn mаtо vа mаtеriаllаr ko‟z o‟ngidа bo‟lishi kеrаk.   

Tikish jarayonining birinchi bоsqichi kеrаkli turdаgi mаtоni tаnlаshdir. Mаtо tаnlаshdа 

dizayner o‟z dididаn kеlib chiqqan holda model uchun mos keladigan mato tanlashi lоzim. 

Bаrchа kеrаkli ish qurоllаri bilаn ishlаngаn, ish mаzmuni unumli bo‟lаdi.  

Erkaklar sport uslubidagi  usti kiyiminini tikishda korxonadagi ish quvvatini oshirish 

maqsadida tikish texnologiyasining konveyr usulidan foydalanish hamda o`z sohasida yetuk 

kadrlarnini ish bilan ta`minlashni taklif  qilinadi.Mehnat unumdorligini oshirish uchun  tikuv 

korxonasidagi ish o`rinlari tog`ri tashkillash hamda  ish darajasiga bog`liq holda ishlarni  har 

xil razryadli ishchilarga to`g`ri taqsimlash lozim.Ishlab chiqarilayotgan mahsulot sifatini 

baholashda  mahsulotni tikish uchun foydalanilgan asbob uskunalar ham muhim ahamiyatga 

ega.Zamonaviy avtomat va yarim avtomat tikuv mashinalari,presslar va dazmollar tanlash shu 

jumladandir. 

Ishlab chiqarish korxonasida ish unumdorligini oshirish maqsadida tikish texnologiyasida 

quyidagi usullar taklif qilinadi. 

- 

-kiyimdagi biriktirma chok foydalaniladigan choklariga dastlab biriktiruvchi chok 

so`ngra yormalash o`rniga zamonaviy mahsus mashinalar yordamida bir urinishda ham 

biriktirib ham yo`malab tikish 

-kiyimni bichishda oddiy qaychi yoki pichoqlar o`rniga statsionar pichoqlardan 

foydalanib bichish 

Xulosa qilib aytadigan bo`lsak, kiyimning sifati nafaqat uni ishlov berish 

narxiga,shuningdek,unga ishlov berish uchun tanlangan jihoz va uskunalarga ham ko`p 

jihatdan uzviy bog`likdir.Shunga asoslanib ,buyumni ishlab chiqarish uchun oqimni  

zamonaviy  unumli jihozlar va kichik mexanizatsiya vositalari bilan jihozlab,vaqt sarfini tejash 

lozim. 
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Inson hayotining turli vaqtda sharoitga mos holda  turli kiyimlar kiyiladi.Ayni shu bois 

kiyimlarni maishiy,ishlab chiqarishga mos va sport kiyimlari kabi turlarga ajratish mumkin.  
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